
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/224/2020 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Fredropol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2020 r. poz. 713) oraz 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 910) Rada Gminy Fredropol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Fredropol: 

1. Samorządowe Przedszkole w Huwnikach w Zespole Szkół w Huwnikach, adres siedziby Przedszkola 

w Huwnikach: Huwniki 2, 37-743 Fredropol 

2. Przedszkole w Fredropolu  w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Fredropolu, adres siedziby 

Przedszkola w Fredropolu: Fredropol 42, 37-734 Fredropol 

3. Punkt Przedszkolny w Kupiatyczach przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Fredropolu, adres 

siedziby Punktu Przedszkolnego w Kupiatyczach: Kupiatycze 53, 37-734 Fredropol 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/355/2017 Rady Gminy w Fredropolu z dnia 7 listopada 2017 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Fredropol. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Józef Gierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5309


		2020-12-23T13:26:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




